檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳藝文

電話：06-2991111#8493

傳真：06-2982507

電子信箱：cyw@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國105年4月1日

發文字號：府人給字第1050327770A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0327770AA0C_ATTCH1.pdf、0327770AA0C_ATTCH2.pdf)

主旨：為使將屆退休人員規劃退休生活，並瞭解退休權益，訂於

本（105）年4月29日辦理「105年度臺南市政府將屆退休

人員關懷講座」，請轉知將屆退休同仁踴躍參加，並於4月

18日前至本府人事處i-share表報專區完成報名程序，請

查照。

說明：

一、依據本府人事處本年度推動公教員工參與志願服務計畫辦

理。

二、旨揭講座相關訊息如下：

(一)辦理單位：臺南市政府人事處

(二)參加人員：本府暨所屬各級機關學校將屆退休之公教員

工，採自由報名參加，參加人數上限150人，額滿截止

。

(三)辦理時間：本年4月29日（星期五）

(四)辦理地點：本市歸仁文化中心2樓國際會議廳

(五)報名方式：請各人事機構人事人員協助至本府人事處i-

share表報專區填報

3

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)報名期限：即日起至4月18日止

三、參加本講座人員准予公假登記；全程參與者，並核予公務

人員終身學習時數。

四、檢送講座課程表及會場位置圖各1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市私立昭明國民中學除外)

副本：臺南市政府人事處 2016-04-01
14:50:19